MUNICÍPIO DE IPÊ/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 10/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Ipê/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Retificação das referências do item 5.1.1.2 do Edital de Abertura das Inscrições: Com fulcro na alínea b do item 5.1 do Edital de Abertura
das Inscrições, o qual prevê que a prova prática possui caráter eliminatório/classificatório, e sem prejuízo aos candidatos, exclui-se a referência
nº 1 constante no item 5.1.1.2 do respectivo edital.

2. O Concurso Público nº 01/2023 passa a constar com a disposição ora apresentada, ratificadas todas as etapas já concluídas e os demais
editais publicados e revogadas as disposições em contrário, restando, desde logo, todos os candidatos cientes e compromissados com os
termos estabelecidos, sob pena de exclusão do certame.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Ipê/RS, 22 de agosto de 2023.

Cassiano de Zorzi Caon,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.